بازگشت طلای جهانی به
مسیر صعود

حاشیه های تمام
نشدنی
بازار خودرو

همکاری بی سابقه رنو و تالس برای تولید انبوه پهپاد انتحاری توتاتیس با هدف
تولید ماهانه ۱۰۰۰ فروند از سال ۲۰۲۷ جهت تقویت اقتصاد جنگی فرانسه.

شرکت خودروسازی رنو و گروه فناوری تالس با امضای توافق نامه‌ای در تاریخ
۲۷ خرداد ۱۴۰۵ )۱۶ ژوئن ۲۰۲۶(، از برنامه مشترک خود برای تولید انبوه
پهپاد انتحاری توتاتیس )TOUTATIS( در فرانسه خبر دادند. هدف این پیمان
اســتراتژیک، بهره‌گیری از خطوط تولید پیشــرفته خودرویی رنو برای تولید

ارزان‌قیمت، سریع و در ابعاد کلان نظامی است.
رنو وظیفه دارد اســتانداردهای صنعتی و کارآمد زنجیره تأمین خود را به